

ITB 4451 Broadway Park Dog Park Fencing Bid Tabulation

Item Description	Est. Quantity	Unit	Nationwide Constr.		Great Lakes		American Fence	
			Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Grade sloped areas	1	LS	\$750.00	\$750.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,443.00	\$2,443.00
48" chain link fence	1700	LF	\$18.70	\$31,790.00	\$29.00	\$49,300.00	\$23.79	\$40,443.00
Supply and install 4' gates	4	EA	\$257.42	\$1,029.68	\$200.00	\$800.00	\$604.53	\$2,418.12
Supply and install 12' gates	2	EA	\$514.84	\$1,029.68	\$600.00	\$1,200.00	\$1,320.47	\$2,640.94
Supply and install slag	270	SF	\$7.41	\$2,000.70		\$4,500.00	\$15.52	\$4,190.40
General conditions	1	LF	\$500.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
TOTAL				\$37,100.06		\$58,300.00		\$52,635.46

Alt bid:

Grade sloped areas	1	LS	\$750.00	\$750.00		\$2,500.00	\$2,443.00	\$2,443.00
Vinyl coated fence	1700	LF	\$23.43	\$39,831.00	\$37.25	\$63,325.00	\$29.15	\$49,555.00
Vinyl coated 4' gates	4	EA	\$382.75	\$1,531.00	\$400.00	\$1,600.00	\$761.23	\$3,044.92
Vinyl coated 12' gates	2	EA	\$765.50	\$1,531.00	\$1,200.00	\$2,400.00	\$1,692.29	\$3,384.58
Supply and install slag	270	SF	\$7.41	\$2,000.70		\$4,500.00	\$15.52	\$4,190.40
General conditions	1	LF	\$500.00	\$500.00		\$0.00	\$500.00	\$500.00
TOTAL				\$46,143.70		\$74,325.00		\$63,117.90

Prepared by Amy Kuras